
svEUirLrSrqa rLrrtc ra BoLNICA
MOSTAR

Broj: .'
\Iostar:

Temeliem dlanka 70. Zakona o -iavnirn nabavama BiH (,.StuZbeni glasnik BiH" 39114).
clanka 20. Pravilnika o javnirn nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. dlanka 46. Statuta
SveuciliSne klinicke bolnice Mostar, te razmatra.luii priledlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda bro.i: 8717/20 od dana 11.12.2020. godine ravnatel.j
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovolinLieg ponuditelja u Otvorenom postupku .iavne nabave Mobilnog RTG aparata za
potrebe Kliniikog zavoda za radiologiju SKB Mostar, utvrduje se tvr-tka MEDICAL d.o.o.,
Ulica Mar5ala Tita 237,88 000 Mostar, te se kupoproda.ini ugovor irna dodijeliti istoj.

II
Ovu Odluku dostaviti svint ponuditel.jirna.

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnirn rrabavama BiH (..SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114). ovu Odluku ob-iaviti na rveb stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
rvwrv.skbrn.ba

IV
Ova Odluka stupa na snagu danorn donoSen ja.

ObrazloZenje

Postupak izbora na.ipovol.jnileg ponuditelja u javno.j nabavi Mobilnog RTG aparata za
potrebe Kliniikog zavoda za radiologiju SKB Mostar. proveden .ie putem Otvorenog
postupka. Obavi.iest o nabavi broj: 329- l-l-247-3-120120. objavljena je na Portalu javnih nabava
12.11.2020. godine u 12:07 sati. U ostavlienom roku do dana 07.12.2020. godine do 09:00 sati.
zaprirnljena je ponuda tvrtke MEDICAL d.o.o., Ulica Mar5ala Tita 237, 88 000 Mostar"
evid.br: 385/20, 07.12.2020. u 08:15 sati.

Sukladno clanku 13. Zakona o javnirn nabavama BiH (..SluZbeni glasnik BiH" broj
391lr1) i odredbarra Pravilnika o uspostavljanju i radu pov.jerenstva za nabave (..StuZbeni glasnik
Bitl" bro.i: 103/14). za provedbLr predmetnog postupka nabave, RjeSenjern bro.i: 786912120.
imenovano.ie Pov.ierenstvo za nabavu koje.ie u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:
8l 11 120 utvrdilo slijedeie:

Ukupan broj pristiglih ponuda.ie I ledan).
LJkupan bro.j blagovremerlo zaprirnljenih ponuda.le I (iedan).
Nema neblagovremeno zapriml.jenih ponuda.

Pov.ferenstvo .je izvrSilo oc.jenu ponude ponuditel.ia MEDICAL d.o.o., Ulica Mar5ala
T ita 237, 88 000 Mostar. evid.bro.j : 3 85/20. te .le utvrd i lo sl i j edece:
Ponuda ponuditelja MEDICAL d.o.o., Ulica MarSala Tita 237,88 000 Mostar.le prihvattjiva.



Ponuda .je pripreml.jena sukladno todki 8.I Tenderske dokumentaci.je i sadrZi sve dokumente
sukladno todki 8.2 Tcnderske dokurnentaciie. Ponuditelj ispLrnlava uv.iete za kvalifikaci.ju
ponuditelja sukladno traZen.jima Ugovornog ti.iela iz tocke 7. 'l'enderske dokumentaci.je.

Utvrdeno .ie da ne posto.ic razlo'zi iskl.iudenia ponuditel.ia iz dal.lnjeg sud.felovanfa u

postLrpkLr. Ponuditel.j.je kvaliticiran za dal.jnji ti.iek postupka nabave.
Ponuda.je prihvatl.yiva sLrkladno traZenjima Ugovornog ti.jela iz Tenderske dokumentaci.ic.

te ispuniava zahtieve u pogledLr opisa predmetne robe i tehnickih specifikaci.ia i ista.je
vrednovana u dalinfo.i proceduri vrednovanla ponuda sukladno kriteri.ju za dod.ielu ugovora iz
tocke 9. I l-enderske dokumentaci.ie.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljni.ja ponuda

Ugovor se dod.iel.juje kvaliflciranom ponuditeliu ko.ii .ie dostavio
na.jbol.ie ocijenjenu prihvatl.livLr ponudu, sukladno nii-e navedenim
kriteri.iima.

Red
br. Kriterii

Bodovi
max.

Ciiena 60% 60
Rok isporLrke 25 o//o 25

Garanciia ts% l5

Ugovor se dod.iel.iu.je ponuditelju ko.ii.je dobio na.jviSi ukupan broj
bodova.

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaran.iu u

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Garancija
(iskazana u mjesecima)

Ukupno
bodova

I MEDICAL d.o.o., Ulica
Mar5ala Tita237.

88 000 Mostar

r74.915.00
KM

60
bodova

I
(jedan) dan

25
bodova

t2
mjeseci

15

bodova
100

U postupku donoSenja ove Odluke. posebno su ci.ienlene dinjenice da.je Pov.jerenstvo
pravilno ipotpuno izvr5ilo ocjenu kvaliflciranosti ponuditelja kao ioc.ienu ivrednovanie
zaprimljenih ponuda. te da.ie izbor najpovolfnijeg ponLrditelja izvrSen sukladno Zakonu o.javnim
nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentacij i broj : 7 87 0120.

Uzima.iuii u obzir kriteri.j za dodjelu ugovora. nesporno .je da .je odabrani ponuditel.l
dostavio najpovoljnif u ponudu.

Slijedom naprijed navedenog. prihvaia sc priiedlog Pov.ferenstva za nabavu. te.ie
sukladno dlanku 70. Zakona o.iavnim nabavama Bil.l u postupkLr.javne nabave Mobilnog RTG
aparata za potrebe Kliniikog zavoda za radiologiju SKB Mostar, odludeno kao u izreci.



Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se iz,iaviti Zalbau roku od l0 (deset) dana od dana prijerna iste.

Zalba se podnosi u pisanoj tbrmi Uredu za razmatranje lalbi, a putem Ugovornog tiiela kao
prvostupanjskog ti.jela. u dovoljnorn broju primjeraka. ko.ji ne moZe biti rnanji od 3 (tri)
prim.jerka.

Ravnqtelj SKB Mostar
prol.dr.sc. Ante Kvesii. dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeliirna ty
2. Povjerenstvu
3. Financi.jskoj sluZbi
4. Pismohranu
5. rvr,vw.skbm.ba




